АДМИНИСТРАЦИЯ
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Коржевка
 11 июня 2025г.                                                                                       № 28
                                                                                                                  Экз.____
Об изменении адреса
       На основании  постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоении, изменения и аннулирования адресов, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.06.2025г., заявления Музаферова Равиля Решитовича, администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить   адрес   жилому дому,   с кадастровым номером 73:04:020902:211 в следующем виде: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный  район  Инзенский, сельское поселение Коржевское, село Дракино, ул. Заречная, дом 32 (ранее присвоенный адрес Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный  район Инзенский, сельское поселение Коржевское, село Дракино, ул. Заречная, домовладение 32 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 84bb6f90-4fa6-41fc-aecc-508ffea92edb).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации поселения                               В.Н.Федянина
Рубцова Надежда Алексеевна
            884(241)77-5-41